
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

2005 M. GRUODŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. V-943 „DĖL PIRMINĖS AMBULATORINĖS 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO ORGANIZAVIMO IR 

ŠIŲ PASLAUGŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m.  spalio 30 d.  Nr. V-2436 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 20 

d. sprendimą Nr. V-931 „Dėl asmenims, neturintiems teisės į valstybės laiduojamą (nemokamą) 

asmens sveikatos priežiūrą, suteiktų asmens sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) apmokėjimo“: 

1. P a k e i č i u  Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 

organizavimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“ (toliau – Aprašas), ir 35 punkto lentelę papildau 24 punktu: 

„24. Šeimos gydytojo (arba vidaus 

ligų gydytojo, vaikų ligų 

gydytojo, akušerio 

ginekologo ir chirurgo kartu)  

paslaugos, teikiamos  

pacientams, neturintiems 

teisės į valstybės laiduojamą 

(nemokamą) asmens 

sveikatos priežiūrą, dėl 

įtariamos ir (arba) 

diagnozuotos COVID-19 

ligos (koronaviruso 

infekcijos)  

14,76 1 Mokama pirmą kartą 

apsilankius pas šeimos 

gydytojo komandos 

paslaugas teikiantį gydytoją“ 

 

 

 

 

2. N u s t a t a u, kad Aprašo 35 punkto lentelės 24 punktas taikomas atsiskaitant už pirminės 

ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas, suteiktas Lietuvoje paskelbtos ekstremalios 

situacijos laikotarpiu nuo 2020 m. spalio 3 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                     Aurelijus Veryga 


